
MUNICÍPIO DE MONTE BELO     001/001
RELATÓRIO CONSOLIDADO DO MUNICÍPIO

SIM - Sistema de Informação Municipal
 TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS 

ANEXO 12 ( incisos II , § 1º, art .  53 - L . C .  101 / 00 ) 

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

DEMONSTRATIVO DA PROJEÇÃO ATUARIAL DAS RECEITAS E DESPESAS DO REGIME DE PREVIDÊNCIA PRÓPRIA

RELATÓRIO CONSOLIDADO DO MUNICÍPIO

Período: Novembro / Dezembro - 2007
Valores em R$1,00

ESPECIFICAÇÃO

EXERCICIO REPASSE CONTRIBUIÇÃO RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO DO EXERCÍCIO

PATRONAL ( A ) VALOR ( B ) VALOR ( C ) VALOR ( D ) = ( A + B - C )  ( E ) = ( "E" DO EXERCICIO ANTERIOR ) + ( D ) 

2008 545.955,28 305.525,46 827.267,01 24.213,73 1.921.623,62

2009 554.031,29 305.525,46 1.234.229,76 -374.673,01 1.546.950,61

2010 570.869,78 304.018,19 1.645.211,96 -770.323,99 776.626,62

2011 587.043,39 305.564,02 2.069.966,83 -1.177.359,42 -400.732,80

2012 610.348,18 305.824,51 2.486.268,19 -1.570.095,50 -1.970.828,30

2013 633.934,74 308.325,51 2.905.848,98 -1.963.588,73 -3.934.417,03

2014 654.768,50 309.270,33 3.353.108,85 -2.389.070,02 -6.323.487,05

2015 683.215,82 307.124,62 3.810.071,50 -2.819.731,06 -9.143.218,11

2016 712.106,24 306.642,41 4.289.732,99 -3.270.984,34 -12.414.202,45

2017 759.545,61 304.251,43 4.742.472,58 -3.678.675,54 -16.092.877,99

2018 785.067,20 307.246,59 5.260.731,09 -4.168.417,30 -20.261.295,29

2019 840.042,31 298.952,42 5.765.898,57 -4.626.903,84 -24.888.199,13

2020 899.648,01 299.353,15 6.267.793,15 -5.068.791,99 -29.956.991,12

2021 972.622,74 298.198,16 6.755.059,26 -5.484.238,36 -35.441.229,48

2022 1.038.582,28 298.027,54 7.269.212,39 -5.932.602,57 -41.373.832,05

2023 1.111.684,03 292.390,22 7.812.630,57 -6.408.556,32 -47.782.388,37

2024 1.203.685,66 285.809,31 8.366.156,65 -6.876.661,68 -54.659.050,05

2025 1.325.468,69 280.936,42 8.900.485,56 -7.294.080,45 -61.953.130,50

2026 1.404.409,46 279.243,46 9.506.096,06 -7.822.443,14 -69.775.573,64

2027 1.532.675,64 265.619,57 10.119.560,33 -8.321.265,12 -78.096.838,76

2028 1.650.418,04 258.903,63 10.768.995,38 -8.859.673,71 -86.956.512,47

2029 1.810.193,65 247.811,00 11.417.178,88 -9.359.174,23 -96.315.686,70

2030 2.010.232,63 240.527,47 12.043.201,48 -9.792.441,38 -106.108.128,08

2031 2.268.984,92 235.415,02 12.622.852,59 -10.118.452,65 -116.226.580,73

2032 2.403.085,62 233.326,19 13.267.278,27 -10.630.866,46 -126.857.447,19

2033 2.711.085,79 216.270,68 13.863.385,80 -10.936.029,33 -137.793.476,52

2034 2.947.617,48 212.897,60 14.471.519,59 -11.311.004,51 -149.104.481,03

2035 3.397.887,03 201.438,19 15.002.361,54 -11.403.036,32 -160.507.517,35

2036 3.917.401,77 201.603,65 15.468.213,80 -11.349.208,38 -171.856.725,73

2037 4.474.657,71 201.373,70 15.893.985,58 -11.217.954,17 -183.074.679,90

2038 5.017.931,06 198.923,44 16.312.269,85 -11.095.415,35 -194.170.095,25

2039 311.680,60 192.609,52 16.636.466,10 -16.132.175,98 -210.302.271,23

2040 314.445,57 198.960,95 16.918.567,25 -16.405.160,73 -226.707.431,96

2041 314.036,59 200.725,97 17.182.644,18 -16.667.881,62 -243.375.313,58

2042 317.529,83 200.464,89 17.416.765,32 -16.898.770,60 -260.274.084,18

CARGO NOME CRC

PREFEITO MUNICIPAL RONALDO TEIXEIRA

Contador MARIA CRISTINA FERREIRA ALVES CRC-MG072361

Controle Interno IRANI  FATIMA FIGUEIREDO
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